(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 65923 (F)CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO
DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4 ha 1 m² 37 dm²Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4 ha 1 m² 37 dm²CON UN VALOR DE B/. 8,400.29(OCHO MIL CUATROCIENTOS
BALBOAS CON VEINTINUEVE)
SUS LINDEROS Y MEDIDAS SON LOS SIGUIENTES PARTIENDO DEL PUNTO NUMERO UNO SITUADO AL SURESTE
DEL LOTE CON RUMBO NORTE 53 GRADOS 21 MINUTOS CERO SEGUNDOS OESTE 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

EMPRESAS BATISTA S.A(RUC 587442)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD